
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження  
підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному кадастрі від 
06.11.2015 № ТС-00786-О  
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Запорізької міської ради від 30.01.2019 №30 «Про внесення змін до 

рішення Запорізької міської ради від 25.08.2016 №52 «Про затвердження 

Положень, що регулюють правовідносини функціонування тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності та об’єктів  дрібно-роздрібної 

торговельної мережі на території м.Запоріжжя», враховуючи заяву товариства з 

обмеженою відповідальністю «ТОРТ» від 16.08.2019 б/н щодо анулювання 

паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, розташованої за адресою: м.Запоріжжя, вул.Перемоги,87, 

зареєстрованого в містобудівному кадастрі департаменту архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради від 06.11.2015 за номером                             

ТС-00786-О,  виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Анулювати паспорт прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності, наданий товариству з обмеженою 

відповідальністю «ТОРТ» (код ЄДРПОУ 05388606), зареєстрований в 

містобудівному кадастрі департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради  від 06.11.2015 за номером ТС-00786-О.     

 2. Департаменту архітектури та містобудування Запорізької міської ради 

протягом десяти робочих днів з дати прийняття цього рішення: 

 2.1. Направити копію даного рішення товариству з обмеженою 

відповідальністю «ТОРТ»; 

 2.2. Внести інформацію щодо анулювання паспорту прив’язки тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності до містобудівного 

кадастру.  

3. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів         

ради Мішка С.М.  

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  «Про 
анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження  
підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному кадастрі від 
06.11.2015 № ТС-00786-О» 

  

16.08.2019  до департаменту архітектури та містобудування Запорізької 

міської ради надійшла заява товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРТ» 

про анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності  (надалі – ТС), зареєстрованого в містобудівному 

кадастрі від 06.11.2015 за номером ТС-00786-О, у зв’язку з припиненням 

торгівельної діяльності в ТС, розташованій за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Перемоги,87.    

Відповідно до п.6.8.1  Положення про порядок оформлення документів 

на розміщення стаціонарних тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності у м.Запоріжжі, затвердженого рішенням 

Запорізької міської ради від 30.01.2019 № 30, паспорт прив’язки ТС може бути 

анульовано за заявою власника ТС.  

 Враховуючи наявність підстав для анулювання паспорту прив’язки ТС, 

вважаємо за необхідне прийняти рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради про анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному 

кадастрі від 06.11.2015 № ТС-00786-О за письмовою заявою власника 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності товариства з 

обмеженою відповідальністю «ТОРТ».  

 

 
Заступник директора департаменту  
архітектури та містобудування 
міської ради         П.В. Назаренко 
 


